ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

¯¯¯¯¯¯¯

Số:           /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình

Phát triển thanh niên tỉnh Bình Định năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 3595/QĐ-UBND ngày 27/11/2013 của UBND tỉnh

ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình Phát triển thanh niên tỉnh Bình Định

đến năm 2020; Quyết định số 4517/QĐ-UBND ngày 06/12/2017 của UBND tỉnh

sửa đổi, bổ sung Chương trình Phát triển thanh niên tỉnh Bình Định đến năm 2020

được ban hành kèm theo Quyết định số 730/QĐ-UBND ngày 25/12/2012;

Căn cứ Quyết định số 4518/QĐ-UBND ngày 06/12/2017 của UBND tỉnh về

việc quy định trách nhiệm của các sở, ban, ngành và UBND cấp huyện trong việc

thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về thanh niên tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 496/BNV-CTTN ngày 04/02/2020 của Bộ Nội vụ

về việc hướng dẫn thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm trong công tác quản lý

nhà nước về thanh niên năm 2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Chương

trình Phát triển thanh niên tỉnh Bình Định năm 2020.

Điều 2. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc, tổng hợp

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các

sở, ban, ngành, đoàn thể và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ CTTN - Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K12.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T09:10:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-18T11:38:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-19T13:37:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T14:03:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T14:03:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T14:03:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-19T14:03:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!